Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №24 имени И.И.Вехова ст. Александрийской»

ПРИКАЗ

25 мая 2021 г. ст. Александрийская № 197

о выборе модуля по ОРКСЭ

С целью организации в МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской
обучения по модулям комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» (далее -  ОРКСЭ) в 2021 -  2022 учебном году в 4-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Шумейко Светлану Васильевну, заместителя директора по ИТ, назначить ответственной
за организацию работу по изучению курса ОРКСЭ в 2021- 2022 учебном году.

2.Провести дистанционное родительское собрание по выбору одного из модулей
учебного курса ОРКСЭ с родителями (законными представителями) обучающихся 3-х
классов в соответствии с регламентом.

3. Утвердить кадровый состав педагогов, осуществляющих ведение учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики» (Приложение 1).

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
■ . ч.

В.М.ЖуковДиректор

•<(

С приказом ознакомлены:

^  » 2021г.

U C C cJL. 2021г.

2021г.

« » 2021г.

-If

Приложение № 1
к приказу № 197 от 25.05. 2021г.

Кадровый состав ведения комплексного учебного курса «Основы религиозных
культур и светской этики»

№
п/п

Ф. И. О. учителя Класс Должность

1. Шумейко Светлана Васильевна 4а класс учитель начальных
классов

2. Евенко Елена Владимировна 46 класс учитель начальных
классов

3. Кузнецова Наталья Анатольевна 4в класс учитель начальных
классов

4. Виниченко Светлана Николаевна 4г класс учитель начальных
классов

		2022-02-08T22:27:31+0300
	МБОУ СОШ № 24 ИМ. И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ